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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CARREIRA DE TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO 2016

RESPOSTAS AOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDICOES ESPECIAIS PARA A REALIZACAO DAS PROVAS -
ATENDIMENTO ESPECIAL

1.1. Considerando o item 8 (e seus subitens) do edital de abertura n°® 001/2016, de 30 de agosto de 2016, e ap6s analise dos documentos recebidos,
segue abaixo o quadro com as devidas consideracdes e resposta as solicitacdes de Atendimento Especial:

Documentagao Decisdo do Médico Oficial da
L A li
N“M b | (Conforme item 8 do edital) | UFT e/ou COPESE

ANDRE LUIZ MARQUES Sala Individual: Indeferida
DOMINGOS 87074  Fisica / Motora Sala Individual. Completa S0 Emeels Dt

2 GI:;II'AONIO MARCOS PEREIRA 84113  Fisica / Motora Nado especificado. Completa Indeferida

3  BRENO MOURA DE CARVALHO 86971  Fisica / Motora Sala em local de facil acesso. N3o recebida Indeferida

4 BRUNO BARROS BITTAR 86547 Mental / Intelectual Tempo adicional. Completa Indeferida
BRUNO RAPHAEL Fisica / Motora; Mental . .

5 MARTINOVSKI CARVALHO 86382 / Intelectual Ledor e Transcritor. Completa Deferida

6  CARLOS LEITE DE SANTANA 85422  Mental / Intelectual Tempo adicional. Completa Indeferida

7 DANIEL CAMELO DOS SANTOS 83752 Visual; Fisica / Motora; Ledor e Tr.ar.1$cr|tor; Incompleta: Falta cépia simples do Indeferida

Mental / Intelectual; Tempo adicional. CPF

Intérprete de Libras;

8  DANIELLE SILVA MACHADO 85496  Auditiva . Ndo recebida Indeferida
Tempo adicional.

9  EDIVAN LUCIO DO OH 80146  Fisica / Motora Mesa para cadeiras de rodas. Completa Deferida
EMILLY GABRIELLE LELLIS .. Mesa para cadeiras de rodas; .

10 AVILA 87205  Fisica / Motora Sala em local de f4cil acesso. Completa Deferida

11 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 81437  Auditiva Intérprete de Libras. Completa Deferida
BRAUNO

12 FELLIPY BOSTA ALENCAR 82933  Visual Prova ampliada. Completa Deferida

13 FRANCILANDO GOMES 81118 Fisica/ Motora Mesa e cadeira separadas; il Deferida

SOBRINHO Sala em local de facil acesso.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRO-REITORIA DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO Rl A E

ALC NO 14, Av. NS 15, s/n, Palmas-TO | 77.000-000
(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

URIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

Documentagao Decisdao do Médico Oficial da
L A |
H“M miese [Shuase crmenese e ___(Conforme tem 8do edital) ___| ___UFT e/oucOPESE |

15

16

17

18

19
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22

23

24

25
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29

30

HELIANE RIBEIRO NUNES

HERTZ WARD DE OLIVEIRA
NETO

ISABELA BRINGEL DE DEUS

JAIRO DOS SANTOS DA SILVA

JEFFERSON BRANDAO FEITOSA

JOAO GOMES DOS SANTOS
FILHO

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA

KAIO CESAR RESPLANDES DE
CARVALHO ROSA

KAMILA GONCALVES LOPES

KARYNE KELLEM MARINHO DE
SOUZA

LEIDIMAURA DE SOUSA LIMA

LIVIA LOBO MOTA

LUCIANNY SALES VINHAL

LUIZ ALBERTO DA SILVA

MAIZA RODRIGUES LIMA

MARIA DINALVA TAVARES
CARNEIRO

MARIA ROSA GONGALVES DA
SILVA

80793

86458

82149

86619

82931

81838

81567

83739

83548

87483

85865

85836

86931

84434

81184

82397

80858

Fisica / Motora
Fisica / Motora
Outros

Visual

Auditiva

Fisica / Motora
Auditiva

Mental / Intelectual
Visual
Lactante/Amamentagdo
Visual

Visual

Outros

Fisica / Motora
Fisica / Motora
Visual

Visual

Sala em local de facil acesso.

Mesa para cadeiras de rodas;
Sala em local de facil acesso.

Mesa e cadeiras separadas.
Prova ampliada.
Intérprete de Libras.

Mesa e cadeiras separadas.

Permissao para o uso de aparelho auditivo.

Transcritor;
Tempo adicional.

Prova ampliada.
Sala para amamentacao.
Prova ampliada.
Prova ampliada.

Prova ampliada.

Transcritor;
Mesa para cadeiras de rodas.

Apoio para perna.

Ledor e Transcritor;
Tempo Adicional.
Prova ampliada;
Tempo adicional.

Incompleta: Anexo | ndo assinado
Completa
Completa
Completa

Ndo recebida
Nao recebida
Completa
N&o recebida
Ndo recebida
Ndo recebida
Completa
Completa
Ndo recebida
Ndo recebida
Completa
Completa

Completa

Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Indeferida
Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Indeferida
Deferida

Deferida

Prova ampliada: Deferida
Tempo adicional: Indeferida
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32

33

34

35
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37

38

39

40

41

MAURIVAN BRAGA DE
ALMEIDA

MAYCOM CLEBER ARAUJO
SOUSA

MAYCON MATOS OLIVEIRA

NOEL PEREIRA DOS SANTOS

PATRICIA APARECIDA SANTOS
SOUSA

PAULO GOMES MARINHO
FILHO

RAIMUNDO NONATO
BELCHIOR DOS S. JUNIOR

SUZI GOMES DE ASSIS

THALISSON TEIXEIRA DA SILVA

VALéRIA DOS SANTOS SILVA

VICTOR SOARES NUNES

86709

84015

87526

82471

80614

83334

85438

86306

80328

81134

84027

Auditiva
Visual
Visual

Fisica / Motora

Auditiva; Fisica /
Motora

Visual

Auditiva
Lactante/Amamentagdo
Auditiva
Lactante/Amamentacdo

Visual

Permissdo para o uso de aparelho auditivo;
Intérprete de Libras.

Ledor e Transcritor;

Prova ampliada.

Prova ampliada.

Sala em local de facil acesso.

Permissdo para o uso de aparelho auditivo;
Transcritor.

Ledor e Transcritor;

Tempo Adicional.

Intérprete de Libras;

Tempo adicional.

Sala para amamentagao.
Permissao para o uso de aparelho auditivo.
Sala para amamentacao.

Ledor e Transcritor.

Incompleta: Copia do laudo médico

nao autenticada em cartoério

N3o recebida

Completa

Incompleta: Falta copia simples do

CPF

N3o recebida

Completa

Incompleta: Copia do laudo médico

nao autenticada em cartoério

N3o recebida

Incompleta: Falta laudo médico

(original ou cépia autenticada)

N3o recebida

Completa

Indeferida

Indeferida

Deferida

Indeferida

Indeferida

Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Deferida

Palmas, 10 de janeiro de 2017.



